
Uchwała Nr X / 83 /05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 czerwca 2005 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie działalności Klubu Uczelnianego Akademickiego 

Związku Sportowego. 
  

Na podstawie art. 35 pkt 10 i art. 84  ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z art. 158 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 roku o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 65, poz. 385) i § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej uchwala się, co następuje:  
  

§1 
Senat przyjmuje do wiadomości decyzję Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego o 
powołaniu Klubu Uczelnianego AZS przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 

  

§2 
Po przedstawieniu preliminarza wydatków i przedsięwzięć sportowych z tym związanych oraz po dokonaniu 
korekty planu rzeczowo-finansowego na rok 2005, Senat wyraża zgodę na finansowanie działalności Klubu 
Uczelnianego, o którym mowa w §1 ze środków budżetowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica 
w Pile. 
  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi 
  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


